



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS 101 APS**  
**TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. maj 2021

---

Jeppe Wilken Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Loop Fitness 101 ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 97 13 Stiftet: 5. oktober 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på i alt 198 tkr. anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Dette ses specielt i forhold til den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

### Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 991 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.587.150</b>	<b>2.747.934</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.105.169	-1.506.952
Af- og nedskrivninger.....		-227.579	-202.820
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>254.402</b>	<b>1.038.162</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	5.408	44.095
Andre finansielle omkostninger.....	4	-6.129	-1.393
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>253.681</b>	<b>1.080.864</b>
Skat af årets resultat.....	5	-55.425	-237.907
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>198.256</b>	<b>842.957</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	800.000
Overført resultat.....		198.256	42.957
<b>I ALT</b> .....		<b>198.256</b>	<b>842.957</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		219.815	319.056
Indretning af lejede lokaler.....		464.083	545.168
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>683.898</b>	<b>864.224</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		176.704	6.152
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>178.704</b>	<b>8.152</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>862.602</b>	<b>872.376</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		56.648	66.371
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>56.648</b>	<b>66.371</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	656.622
Andre tilgodehavender.....		143.504	1.832
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>143.504</b>	<b>658.454</b>
Likvide beholdninger.....		0	108.459
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>200.152</b>	<b>833.284</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.062.754</b>	<b>1.705.660</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		245.098	245.098
Overført overskud.....		273.303	75.047
Forslag til udbytte.....		0	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>518.401</b>	<b>1.120.145</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		17.000	17.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Anden gæld.....		10.452	19.725
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>10.452</b>	<b>19.725</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		7.765	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		43.954	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		68.144	0
Selskabsskat.....		55.425	217.932
Anden gæld.....		310.043	315.858
Periodeafgrænsningsposter.....		31.570	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>516.901</b>	<b>548.790</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>527.353</b>	<b>568.515</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.062.754</b>	<b>1.705.660</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	245.098	75.047	800.000	1.120.145
Forslag til resultatdisponering.....		198.256		198.256
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>245.098</b>	<b>273.303</b>	<b>0</b>	<b>518.401</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 991 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	980.648	1.368.548	
Pensioner.....	89.565	53.439	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.850	19.797	
Andre personaleomkostninger.....	20.106	65.168	
	<b>1.105.169</b>	<b>1.506.952</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.408	44.095	
	<b>5.408</b>	<b>44.095</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.129	1.393	
	<b>6.129</b>	<b>1.393</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.425	217.932	
Regulering af udskudt skat.....	0	19.975	
	<b>55.425</b>	<b>237.907</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.565.221	1.652.641	
Tilgang.....	0	18.882	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>2.565.221</b>	<b>1.671.523</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	2.246.166	1.107.474	
Årets afskrivninger .....	99.240	99.966	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>2.345.406</b>	<b>1.207.440</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>219.815</b>	<b>464.083</b>	

## NOTER

**Finansielle anlægsaktiver** **Note**  
**7**

	Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	2.000	6.152
Tilgang.....	0	170.552
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>2.000</b>	<b>176.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>2.000</b>	<b>176.704</b>

**Langfristede gældsforpligtelser** **8**

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	10.452	0	10.452	19.725
	<b>10.452</b>	<b>0</b>	<b>10.452</b>	<b>19.725</b>

**Eventualposter mv.** **9**

**Eventualforpligtelser**

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	14.425	0
Mellem 1 og 5 år.....	0	41.057
	<b>14.425</b>	<b>41.057</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	414.179	433.922
	<b>414.179</b>	<b>433.922</b>

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 407 tkr. i 2020.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 741 tkr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.
